
Página 20 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 11 de abril de 2022

	 - Publicar el presente acuerdo en el BOP, en el tablón de anuncios digital; en 
el Portal de Transparencia del Ayuntamiento y en la página web oficial del Ayuntamiento 
(http://www.elpuertodesantamaria.es) en la sección de “Urbanismo”, advirtiendo con 
carácter general que contra este acuerdo, que es firme en vía administrativa, podrán 
interponerse los siguientes recursos: 
	 1.- Reposición: con carácter potestativo, ante este mismo órgano, en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente a su notificación. Se entenderá desestimado 
si transcurre un mes desde su presentación sin notificarse su resolución (art. 123 y 124 
de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas).
	 2.- Contencioso - Administrativo: en el plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente a su notificación/publicación, o bien en el plazo de dos meses desde la 
notificación de la resolución del Recurso de Reposición, o en el plazo de seis meses 
desde que deba entenderse presuntamente desestimado dicho recurso, ante el Juzgado 
de lo Contencioso - Administrativo de Cádiz, a tenor de lo establecido en los artículos 
8 y 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio.
	 El Puerto de Santa María a 29 de marzo de 2022. EL ALCALDE, D. Germán 
Beardo Caro. Firmado.

Nº 34.906
___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, COMPOSICIÓN NOMINAL 
DEL TRIBUNAL Y LUGAR Y FECHA DE COMIENZO DE LOS EJERCICIOS AL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 35 PLAZAS 
DE POLICÍA LOCAL (28 POR OPOSICIÓN LIBRE Y 7 RESERVADAS AL SISTEMA 
DE MOVILIDAD SIN ASCENSO, POR CONCURSO DE MÉRITOS).
	 En relación con la provisión para cubrir en propiedad 35 plazas de policía 
local (28 por oposición libre y 7 reservadas al sistema de movilidad sin ascenso, por 
concurso de méritos), de este Excmo. Ayuntamiento, y de conformidad con las bases 
5ª y 6ª de la convocatoria, cuyas bases fueron aprobadas mediante Decreto de Alcaldía 
n.º 5741 de 27 de agosto de 2021, y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cádiz n.º 171 de 10 de septiembre de 2021, extracto en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía n.º 207 de 27 de octubre de 2021, y extracto en el Boletín Oficial del 
Estado n.º 301 de fecha 17 de diciembre de 2021, anunciándola y abriendo el plazo de 
presentación de solicitudes.
	 Que finalizado el plazo de presentación de solicitudes, fue publicada la 
relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cádiz n.º 40 de 2 de marzo de 2022.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y subsanación 
de errores por los interesados legítimos, esta Alcaldía, de acuerdo con lo dispuesto en 
las bases anteriormente mencionadas y supletoriamente por los artículos 11 y 20.1 del 
R.D. 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 4.e) y 4.f) del R.D. 896/1991, de 7 de 
junio, así como artículo 11 y 20 del Reglamento que aprueba el Decreto 2/2002, de 9 
de enero, y demás disposiciones legales que le sean de aplicación:
HA RESUELTO:
	 PRIMERO. - Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos en los siguientes términos

ASPIRANTES ADMITIDOS (28 PLAZAS POR OPOSICIÓN LIBRE): 
(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ABAD VÁZQUEZ FRANCISCO JAVIER ***3499**
2 ABADÍAS MUÑIZ ROBERTO JESÚS ***6647**
3 ABOLLADO ALONSO MARÍA JOSÉ ***9711**
4 ACEDO GUERRERO IVÁN ***3048**
5 ACEDO JIMÉNEZ JOSÉ JULIO ***1468**
6 ACOSTA BARRONES MANUEL JESÚS ***2506**
7 ACOSTA FERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA ***5903**
8 ACOSTA GARCÍA JOSÉ MANUEL ***1856**
9 ACOSTA RICO MARÍA TERESA ***9326**
10 AGREDANO CONTRERAS JOSÉ ***2125**
11 AGÚERA PALACIOS JOSÉ MANUEL ***2119**
12 AGUILAR BELLÓN DAVID ***5444**
13 AGUILAR MÁRQUEZ MARÍA SANDRA ***6173**
14 AGUILAR MUÑOZ SERGIO ***6388**
15 AGUILAR SABIO CLAUDIA ***1767**
16 AGUILERA RAMOS RAFAEL ***2031**
17 ALARCÓN RUIZ CHRISTIAN ***7396**
18 ALBERDI GUERRERO MARÍA ***6977**
19 ALBÍN MARTÍNEZ ISABEL ***4216**
20 ALCAIDE LÓPEZ JOSÉ ***2297**
21 ALCARAZ GONZÁLEZ ÁLVARO ***7216**
22 ALCÓN HARANA VÍCTOR ***7955**
23 ALCÓN PÉREZ EDUARDO ***4088**
24 ALMOGUERA GONZÁLEZ CINTHIA MARÍA ***4162**
25 ÁLVAREZ AGUILERA INÉS ***8732**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
26 ÁLVAREZ CUENCA PABLO ***5557**
27 ÁLVAREZ ESPINOSA MARÍA DEL CARMEN ***2450**
28 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ***6086**
29 ÁLVAREZ GONZÁLEZ JOSE MANUEL ***9218**
30 ÁLVAREZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ ***4392**
31 ÁLVAREZ PÉREZ ANTONIO JOSÉ ***1043**
32 ÁLVAREZ URBANEJA FRANCISCO DAVID ***8489**
33 ALVARIÑO ACUÑA JOSÉ ***2333**
34 AMOEDO AGUILAR DAVID ***4466**
35 AMORÍN MIGUEL FRANCISCO JESÚS ***2046**
36 ANDERSSON JOHANSSON LINDA BIRGITTA ***4219**
37 ANDREU GARCÍA MARIO ***4464**
38 ANTÚNEZ MORENO ÁNGEL ***4813**
39 APRESA DOBLADO JESÚS ***2533**
40 ARAGÓN MARCOS MARIANA ***6767**
41 ARAGÓN SEMPERE RAFAEL SAMUEL ***1252**
42 ARANDA ACEDO MANUEL ***7327**
43 ARANDA ARRABAL ÁNGEL ***1246**
44 ARBOLEDA CASTILLA FERNANDO ***0124**
45 ARCAS LLAMAS MANUEL JESÚS ***8238**
46 ARCAS PÉREZ MANUEL ***3769**
47 ARENAS MARTÍN JUAN JOSÉ ***0862**
48 ARROYO SÁNCHEZ JOSÉ ***9982**
49 ASENSIO RUIZ LORENA DEL CARMEN ***1119**
50 ASSA RODRÍGUEZ JULIO ***8394**
51 ASTORGA ESCARTÍN GISELA ***1195**
52 ATENCIA GODOY MIGUEL ÁNGEL ***6943**
53 AUGER-RUIZ MORENO ELISABET ***1263**
54 ÁVILA ÁLVAREZ ALEJANDRO ***0413**
55 ÁVILA VARGAS JOSÉ ALBERTO ***9508**
56 AYUSO SAN MARTÍN DANIEL ***9456**
57 BABIO MAESTRO IVÁN ***3238**
58 BADÍA FERNÁNDEZ DAVID ***6215**
59 BADÍA MARTÍN PEDRO ***7234**
60 BAENA PULIDO HUGO ***1394**
61 BAEZ PÉREZ DANIEL ***3684**
62 BALLESTEROS RUIZ PEDRO ***9098**
63 BANCALERO VÁZQUEZ NOELIA MARÍA ***6764**
64 BAÑASCO PÉREZ DAVID ***5900**
65 BARCOS SÁNCHEZ SERGIO ***7430**
66 BAREA PRIETO RAFAEL ***1282**
67 BARO REINA AMANDA ISABEL ***0076**
68 BARONI ÁLVAREZ SALVADOR JOSÉ ***4842**
69 BARRABINO FERRER RAÚL ***2907**
70 BARRERA VEGA JOSÉ MANUEL ***6500**
71 BARRIOS TOCÓN JOSÉ MARÍA ***9636**
72 BARRIOS VILÁN JOAQUÍN ***8580**
73 BARROSO BLANDINO PABLO ***3751**
74 BASCÓN SALCES JUAN MANUEL ***0164**
75 BATALLER GARCÍA ALMA MARÍA ***7005**
76 BECERRA DÍAZ MARCOS ***5177**
77 BECERRA OCAÑA ANTONIO JESÚS ***5244**
78 BECERRA REINA GONZALO ***8549**
79 BEJARANO FERNÁNDEZ RAÚL ***8439**
80 BELLIDO ROBLES MYRIAM ***5111**
81 BELMONTE MESA ANTONIO ***6788**
82 BELTRÁN JIMÉNEZ ISABEL ***2920**
83 BENÍTEZ BERNAL ANTONIO JOSÉ ***5287**
84 BENÍTEZ CARMONA JESÚS ***4462**
85 BENÍTEZ RÍOS JOSÉ FRANCISCO ***8762**
86 BENÍTEZ ROMERO ANTONIO ***3537**
87 BENÍTEZ VARGAS PALMA ***8632**
88 BENITO PALMA VÍCTOR MANUEL ***5330**
89 BERNAL MONTALBÁN ANTONIO ***3767**



11 de abril de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 Página 21

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
90 BLANCAT BAENA JUAN FRANCISCO ***5265**
91 BLANCO ALFONSO JOSÉ MANUEL ***1275**
92 BLANCO GONZÁLEZ DANIEL ALEJANDRO ***8771**
93 BLANCO PACHECO JESÚS ***0742**
94 BLÁZQUEZ CAMPÓN SANTIAGO ***3298**
95 BOLÍVAR CULEBRA JESÚS ***5054**
96 BOQUIZO ABARCA DANIEL ***0869**
97 BOTE ANTÚNEZ JOSÉ MANUEL ***1778**
98 BRACHO PARRA TATIANA ***6647**
99 BRENES ROBLEDO JUAN FRANCISCO ***6821**

100 BRUN QUINTERO ANDRES ***7502**
101 BUENO HARO FERNANDO ***1930**
102 BUENO NEIRA MARÍA SOLEDAD ***0399**
103 BURGOS DE LA ROSA FRANCISCO DAVID ***3973**
104 BURGOS FLORES PABLO ***1362**
105 BURGOS GONZÁLEZ LUCÍA ***5771**
106 BURGOS JIMÉNEZ JAVIER ***1192**
107 BURGUILLOS TEJERO TEODORO ***0245**
108 BURRUECO PIZARRO MANUEL AGUSTÍN ***1761**
109 CABACO ÁLVEZ JOSÉ MARÍA ***2290**
110 CABALLERO AGUILAR ANA MARÍA ***4350**
111 CABALLERO GARCÍA JAVIER ***5882**
112 CABALLERO GONZÁLEZ PABLO ***4056**
113 CABELLO ALONSO JUAN IGNACIO ***6157**
114 CABEZA CÓRDOBA MANUEL ***4003**
115 CABRERA MAESTRE JORGE MANUEL ***9929**
116 CABRERA MENDOZA ALEJANDRO ***0656**
117 CÁCERES ORTEGA JAVIER ***3977**
118 CALDERÓN BENÍTEZ FRANCISCO JAVIER ***8081**
119 CALLE DE LOS SANTOS MARTA ***7384**
120 CALLE VILLAVERDE IGNACIO JOSÉ ***2316**
121 CALLEJÓN DURÁN FRANCISCO JAVIER ***5215**
122 CALVENTE SALAS FERNANDO ***8138**
123 CALZADO DELGADO LORENA SETEFILLA ***0295**
124 CAMACHO DONAIRE ANTONIO JESÚS ***7585**
125 CAMACHO PIZARRO JUAN ***8756**
126 CAMERO LÓPEZ RAFAEL ***3641**
127 CAMPOY MÁRQUEZ RUBÉN ***3386**
128 CANDILES BENÍTEZ FRANCISCO ***5934**
129 CANO VENEGAS VÍCTOR MANUEL ***3807**
130 CANTERO CARRASCO ANTONIO ***6767**
131 CAÑADA PANCORBO ALEJANDRO ***8720**
132 CAÑADA RUIZ JOSÉ ANTONIO ***6927**
133 CAÑAS GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN ***2739**
134 CAPITÁN DORADO MIGUEL ÁNGEL ***7141**
135 CARA MORENO JOSÉ RAMÓN ***5637**
136 CÁRDENAS GUTIÉRREZ MARÍA YURENA ***6174**
137 CARMONA ALONSO IVÁN ***6875**
138 CARMONA PÉREZ MIGUEL ÁNGEL ***2819**
139 CARO CAIRÓN SÉFORA ***3544**

140 CARO DE LA BARRERA 
MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL ***5935**

141 CARO SEGURA JOSÉ MANUEL ***8663**
142 CARRASCO LUQUE FRANCISCO JAVIER ***1718**
143 CARRELLÁN GARCÍA LUIS ANTONIO ***1556**
144 CARRILLO ALLANIS JESÚS MARÍA ***3588**
145 CASERO SILVA MANUEL DAVID ***6536**
146 CASTAÑO ACOSTA PEDRO JAVIER ***2545**
147 CASTILLA FERNÁNDEZ DAVID ***5206**
148 CASTILLA RUIZ MIRIAM ***7405**
149 CASTILLERO BAREA LYDIA MARÍA ***4300**
150 CASTILLO BAÑOS JOSÉ MANUEL ***1150**
151 CASTILLO CAYUELA JESÚS ***2492**
152 CASTRO AMAYA RAMÓN ***9396**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
153 CASTRO CERVÁN SERGIO ***8942**
154 CAZALLA PAMOS TOMÁS JESÚS ***5204**
155 CEBADOR QUIRÓS CRISTINA ***2891**
156 CEJUDO MARÍN ÁLVARO ***2224**
157 CENTENO ESCUDERO ELISABET ***9341**
158 CÉSPEDES TORRES ANTONIO ***4143**
159 CHAMIZO SALCEDO ROCÍO ESTHER ***2747**
160 CHAVERO DÍAZ FRANCISCO JAVIER ***4696**
161 CHAVES SERRANO JOSÉ RAFAEL ***2606**
162 CHICÓN RUIZ ELISABET ***2612**
163 CLAVAÍN GURRÍA MANUEL JESÚS ***6768**
164 CLAVIJO ANDRADE MARÍA ***3332**
165 COLLADO SÁNCHEZ IGNACIO ***3179**
166 CONEJO GUERRERO LIBERTAD ***1702**
167 CORBACHO LÓPEZ RUBÉN ***6414**
168 CORBACHO RODRÍGUEZ PEDRO JAVIER ***3629**
169 CORBELLINI SALINAS FERNANDO ***2724**
170 CORDERO TORO DAVID ***7298**
171 CÓRDOBA SOLÍS GREGORIO ***6451**
172 CORRAL CAMPANARIO FRANCISCO JESÚS ***7455**
173 CORRERO PECINO RODRIGO ***3197**
174 CORTÉS ENNACIRI SAMAI ***7367**
175 CORTÉS FRANCO CARLOS JOSÉ ***9154**
176 CORTÉS GUERRERO FRANCISCO ANTONIO ***1244**
177 CORTÉS MÉNDEZ ADRIÁN ***6545**
178 CORZO MAYA LISSET MARÍA ***2164**
179 COTO CID MARÍA JESSICA ***0738**
180 CRESPO MILLA ANTONIO ***7437**
181 CRISTOFANI VALDIVIA ELENA ***3409**
182 CRUZ MÁRMOL JOSÉ ANTONIO ***7123**
183 CRUZ SEVILLANO VICENTE ***5312**
184 CURIEL ORTIGOSA KATIA ***4173**
185 DA PALMA MÁRQUEZ ROMÁN ***6008**
186 DE ARRIBA GAVIRA CHRISTIAN RAÚL ***5357**
187 DE CÓZAR FERNÁNDEZ GEMA ***4607**
188 DE LA CRUZ GUIJARRO MIGUEL ÁNGEL ***9043**
189 DE LUQUE FUENTES HUGO ***6990**
190 DE MANUEL LOPERA VICENTE JESÚS ***5296**
191 DEL ÁGUILA LÓPEZ CLAUDIA ***3658**
192 DEL RÍO PULIDO PEDRO JOSÉ ***6944**

193 DEL RÍO SÁNCHEZ 
MATAMOROS JOAQUÍN ***1916**

194 DELGADO DELGADO RAFAEL ***9868**
195 DELGADO HUERTA ANTONIO ***4455**
196 DELGADO VEGA MANUEL ***9208**
197 DÍAZ ALONSO ELENA ***3189**
198 DÍAZ CONDE ADRIÁN ***6866**
199 DÍAZ CUPIDO ANTONIO ***0885**
200 DÍAZ DOMÍNGUEZ RAÚL ***6069**
201 DÍAZ GÓMEZ MARÍA CARMEN ***0931**
202 DÍAZ LÓPEZ ALBERTO ***2158**
203 DÍAZ MÁRQUEZ JOAQUÍN ***3261**
204 DÍAZ NIETO MANUEL ***6458**
205 DÍAZ PAREDES ANA MARÍA ***0606**
206 DOBLADO MARTÍN ADRIÁN ***0121**
207 DOMÍNGUEZ ALCARAZ AGUSTÍN ***1401**
208 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ BORJA ***7424**
209 DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ MARÍA CARMEN ***5096**
210 DOMÍNGUEZ MEJÍAS LUCÍA DE LOS ÁNGELES ***2443**
211 DOMÍNGUEZ MORALES MARIO JOSÉ ***2920**
212 DOMÍNGUEZ MORILLO VICTORIA EUGENIA ***8300**
213 DOMÍNGUEZ MURIEL JUAN JOSÉ ***9074**
214 DOMÍNGUEZ RANDO ÁLVARO ***6743**
215 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ BORJA ***9859**



Página 22 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 11 de abril de 2022

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
216 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ PABLO ***3122**
217 DOMÍNGUEZ TORRES JOSÉ LUIS ***1472**
218 DOÑA MOYANO JOAQUÍN MANUEL ***1394**
219 DURÁN BARRIOS RAFAEL JOSÉ ***2430**
220 DURILLO BANDERA ÓSCAR ***4519**
221 EGEA LÓPEZ ANDRÉS JESÚS ***8884**
222 EL MOUSATI DOUALLAL ABDERRAHMAN ***2748**
223 ESCALANTE AGUILAR JUAN ***0437**
224 ESCALONA PASTOR JUAN EDUARDO ***2972**
225 ESCAMILLA REBOLLO JOSÉ MANUEL ***8553**
226 ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA ***2628**
227 ESCOBAR VIÑAS FRANCISCO JAVIER ***0071**
228 ESPAÑA RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO ***9893**
229 ESPINOSA JIMÉNEZ TAMARA ***0591**
230 ESPINOSA MÁRQUEZ LORENA ***9043**
231 ESPINOSA RINCÓN VÍCTOR FEDERICO ***5061**
232 ESTEBAN TABOADA JUAN MIGUEL ***8919**
233 EXPÓSITO JIMÉNEZ JUAN MANUEL ***1922**
234 EXTREMERA ROBLES MARÍA CONCEPCIÓN ***3598**
235 FAJARDO JIMÉNEZ MANUEL FRANCISCO ***3203**
236 FATOUL DEL PINO ELÍAS JORGE ***6537**
237 FERNÁNDEZ AMIEVA MARIO ***4656**
238 FERNÁNDEZ BELTRÁN ALEXIS ***3317**
239 FERNÁNDEZ BURGOS DANIEL ***0945**
240 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSÉ RAFAEL ***2951**
241 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ ***6123**
242 FERNÁNDEZ FURELOS CARLOS RAFAEL ***5966**
243 FERNÁNDEZ GARCÍA JUAN FRANCISCO ***4435**
244 FERNÁNDEZ MARTÍN EVA ***2533**
245 FERNÁNDEZ MOTA JUAN JOSÉ ***2817**
246 FERNÁNDEZ MUÑOZ ANTONIO JESÚS ***2566**
247 FERNÁNDEZ PÉREZ EVA MARÍA ***7382**
248 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ FRANCISCO MIGUEL ***0978**
249 FERNÁNDEZ ROMERO DANIEL ***6632**
250 FERNÁNDEZ ROSADO JUAN IGNACIO ***7344**
251 FERNÁNDEZ RUIZ ALEJANDRO ***7628**
252 FERNÁNDEZ SANTIAGO JUAN CARLOS ***5466**
253 FERNÁNDEZ VALLECILLO ÁLVARO ***6483**
254 FERNÁNDEZ VERA ISRAEL ***0619**
255 FERNÁNDEZ VILLALBA JUAN JOSÉ ***3734**
256 FLORES CERVANTES VÍCTOR ***3079**
257 FLORES FERNÁNDEZ ANTONIO JOSÉ ***3751**
258 FLORES LÓPEZ DAVID ***9296**
259 FLORIDO ESTEVEZ PABLO ***8416**
260 FLORIDO RUEDA DAVID ***0050**
261 FONSECA IRIGARAY MARÍA MILAGROS ***8578**
262 FORTES MUÑOZ JAVIER ***5444**
263 FOSELA DEL POYO ISRAEL DAVID ***0269**
264 FRANCO ALAMINOS FERNANDO JESÚS ***2927**
265 FRANCO PINEDA ANTONIO ***5449**
266 FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL ***0947**
267 FUENTES MOSTAZA ALBERTO ***2625**
268 GALACHO QUINTERO ANDREA ***9259**
269 GALÁN SÁNCHEZ ADRIÁN ***2619**
270 GALDEANO MOYANO JUAN MANUEL ***5135**

271 GALINDO GUTIÉRREZ DE LA 
SOLANA RUBÉN ANDREAS ***5145**

272 GALLARDO LOBATO JOAQUÍN ***7830**
273 GALLARDO ROMERO SARA ***6885**
274 GALLEGO GALVÁN JOSÉ ANTONIO ***7978**
275 GALLEGO POZO JESÚS RAMÓN ***2215**
276 GALVÁN GAUTIER CRISTOBALINA ***2069**
277 GALVÁN PACHECO DAVID ***1190**
278 GALVÁN RAMÍREZ CARLOS ALBERTO ***4309**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
279 GÁLVEZ LOZANO MIGUEL ÁNGEL ***2189**
280 GÁLVEZ ROMERO ANA ESTHER ***2549**
281 GAMAZA ACUÑA FRANCISCO JAVIER ***9901**
282 GAMAZA ACUÑA MIGUEL ***9901**
283 GANDULLO GUERRERO BEATRIZ ***3508**
284 GARCELÁ ORTIZ PEDRO ***8892**
285 GARCÍA AGUILAR MARÍA DE LAS MERCEDES ***8272**
286 GARCÍA ARANA JONATAN ***3770**
287 GARCÍA ASTRÚA ANTONIO JESÚS ***4922**
288 GARCÍA ÁVILA MIGUEL ÁNGEL ***2361**
289 GARCÍA BERNAL ENRIQUE ***1025**
290 GARCÍA BOADA NAHUEL ION ***4327**
291 GARCÍA CALVO RAFAEL ***5714**
292 GARCÍA CÁRDENAS CRISTINA ***6575**
293 GARCÍA CASARES MIGUEL ALEJANDRO ***3400**
294 GARCÍA CERVERA GREGORIO ***6080**
295 GARCÍA ESCAMILLA DAVID ***9917**
296 GARCÍA ESCAMILLA CRISTIAN ***9917**
297 GARCÍA FERNÁNDEZ BEATRIZ HERMINIA ***3625**
298 GARCÍA FERNÁNDEZ IRENE ***1552**
299 GARCÍA GARCÍA SANDRO JAVIER ***1671**
300 GARCÍA GUTIÉRREZ CRISTÓBAL ***6680**
301 GARCÍA JIMÉNEZ JOSÉ ALEJANDRO ***1190**
302 GARCÍA LIRANZO ANTONIO ***6234**
303 GARCÍA LÓPEZ MARÍA ***7389**
304 GARCÍA MARTÍN FÉLIX ***9849**
305 GARCÍA NAVAS JUAN ***9237**
306 GARCÍA NAVAS JAVIER ***9237**
307 GARCÍA NIETO JUAN ***9434**
308 GARCÍA OLEA ALICIA ***2301**
309 GARCÍA ORTIZ ALBERTO ***5953**
310 GARCÍA PEÑA FRANCISCO JAVIER ***5430**
311 GARCÍA PÉREZ SORAYA ***5639**
312 GARCÍA SÁNCHEZ EMILIO ***9667**
313 GARCÍA SERRANO DOMINGO JAVIER ***6367**
314 GARCÍA SILVA MARGARITA ***1217**
315 GARCÍA TORRES DAVID ***4980**
316 GARCÍA VÁZQUEZ JESÚS IVÁN ***5522**
317 GARNICA ALARCÓN MARÍA JOSÉ ***5652**
318 GARRIDO DELGADO JOSÉ MANUEL ***0816**
319 GARRIDO LOZANO RAFAEL ***1462**
320 GARRIDO MUÑIZ ANA MARÍA ***2470**
321 GARRIDO NÚÑEZ ANTONIO MANUEL ***2641**
322 GARRIDO RODRÍGUEZ JORGE LUIS ***3369**
323 GASTÓN CARMONA JESÚS ***2065**
324 GAVIRA ESPINOSA CRISTINA ***6034**
325 GIL GARRIDO ALONSO ***2624**
326 GIL OJEDA JONATHAN ***3944**
327 GIL TRUJILLO FRANCISCO JOSÉ ***6325**
328 GIL VITORIQUE SERGIO ANTONIO ***9153**
329 GILABERT DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL ***6096**
330 GISBERT MARISCAL PAU ENRIQUE ***9950**
331 GODOY MÉRIDA MANUEL ***5308**
332 GÓMEZ ÁBALOS FRANCISCO JAVIER ***8593**
333 GÓMEZ ALBA ANTONIO ***1143**
334 GÓMEZ ALDERETE MIGUEL ÁNGEL ***7875**
335 GÓMEZ BELÉN JUAN MANUEL ***0930**
336 GÓMEZ BRIOSSO JESÚS IGNACIO ***8396**
337 GÓMEZ CABRERA SHEILA ***2482**
338 GÓMEZ CANTO ESTEBAN ***0194**
339 GÓMEZ CARVAJAL ALEJANDRO ***7944**
340 GÓMEZ DEL VALLE MARÍA DEL CARMEN ***8142**
341 GÓMEZ DOMÍNGUEZ LUIS CARLOS ***0323**
342 GÓMEZ ESCAÑO JUAN MANUEL ***3055**



11 de abril de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 Página 23

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
343 GÓMEZ GONZÁLEZ ARANZAZU ***1604**
344 GÓMEZ GONZÁLEZ DIEGO MANUEL ***1593**
345 GÓMEZ HERNÁNDEZ ENRIQUE ***7273**
346 GÓMEZ JURADO JUAN FRANCISCO ***5510**
347 GÓMEZ MORALES NAZARET ***5883**
348 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO JOSÉ ***3004**
349 GÓMEZ RAMÍREZ JUAN ANTONIO ***2409**
350 GÓMEZ RODRÍGUEZ FLORENTINO ***3719**
351 GONZÁLEZ CASTAÑO DAVID ***5969**
352 GONZÁLEZ CORREA ABEL ***6260**
353 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSEFA ***5469**
354 GONZÁLEZ FLORENCIO ANDRÉS ***4749**
355 GONZÁLEZ GARCÍA ALBA ***9551**
356 GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ***1466**
357 GONZÁLEZ GONZÁLEZ DAVID ***7528**
358 GONZÁLEZ GONZÁLEZ IRENE ***4176**
359 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SUSANA ***9095**
360 GONZÁLEZ LÓPEZ-CEPERO FRANCISCO ***7299**
361 GONZÁLEZ MANZANO JOSÉ MANUEL ***3530**
362 GONZÁLEZ MUÑOZ PEDRO LUIS ***6735**
363 GONZÁLEZ NIETO JOSÉ ADRIÁN ***3556**
364 GONZÁLEZ OLIVA JONATHAN MANUEL ***2198**
365 GONZÁLEZ OLMEDO RUBÉN ***4126**
366 GONZÁLEZ ORTIZ ALEJANDRO ***4528**
367 GONZÁLEZ OSUNA ANA MARÍA ***4807**
368 GONZÁLEZ PALACIOS PABLO ***5021**
369 GONZÁLEZ PEÑA RAQUEL ***7345**
370 GONZÁLEZ PÉREZ SARAY ***7303**
371 GONZÁLEZ RASERO MANUEL ***4724**
372 GONZÁLEZ REYES SANDRA ***6370**
373 GONZÁLEZ REYES DAVID ***6370**
374 GONZÁLEZ ROJAS JAVIER ***1827**
375 GONZÁLEZ VILLAVERDE JESÚS ***2621**
376 GRACIA ÁLVAREZ JESÚS MANUEL ***6078**
377 GUALDA VALLE SERGIO ***4499**
378 GUERRERO COBO INMACULADA ***6610**
379 GUERRERO FERNÁNDEZ SONIA ***3224**
380 GUERRERO FERNÁNDEZ ESPERANZA ***9266**
381 GUERRERO PANAL MARÍA INMACULADA ***1265**
382 GUERRERO SEDEÑO MANUEL JESÚS ***3208**
383 GUEVARA BERMÚDEZ BELINDA ***8506**
384 GUILLÉN AROCA JERÓNIMO ***0490**
385 GUITIÉRREZ GARCÍA JUAN ANTONIO ***6514**
386 GUTIÉRREZ CAPOTE ÁLVARO ***5425**
387 GUTIÉRREZ GIL JOAQUIÍN ***0684**
388 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ FRANCISCO AGUSTÍN ***3538**
389 GUTIÉRREZ LLAMAS VÍCTOR ***4198**
390 GUTIÉRREZ LLAMAS CARLOS ***4198**
391 GUTIÉRREZ TOMÁS JOSÉ ANTONIO ***0618**
392 HERNÁNDEZ BARÓN ÓSCAR ***7019**
393 HERNÁNDEZ DE MARCOS ÁNGEL ***8386**
394 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ VÍCTOR ***9437**
395 HERRERA HERRERA ROBERTO ***3480**
396 HERRERA OCAÑA JAVIER ANDRÉS ***5907**
397 HERRERO MORA EDUARDO ***3173**
398 HERRERO TORREJÓN ALEJANDRO ***1121**
399 HEVILLA MERINO ÁLVARO ***2637**
400 HIDALGO ABADÍA JUAN CARLOS ***0646**
401 HIDALGO ATENCIA CRISTIAN ANDREAS ***4107**
402 HIDALGO MÁRQUEZ CARLOS ***6495**
403 HIERRO GARCÍA ALEJANDRO ***3815**
404 HINIESTA GÓMEZ ALBERTO ***6672**
405 HNICH PÉREZ YUSUF ***1158**
406 HOLGADO ALMIDA JAVIER ***3200**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
407 HOLTERMANN GIL RAÚL ALBERTO ***5706**
408 HOYOS ORTIZ ALBA MARÍA ***9839**
409 IBAÑEZ RUIZ PABLO ***9082**
410 IBAÑEZ VICO ELISA ISABEL ***4562**
411 IBORRA MORILLA ELISABET MARÍA ***7898**
412 IGLESIAS SÁNCHEZ ISMAEL ***7887**
413 ILLESCAS MOLINA FRANCISCO JAVIER ***1958**
414 INFANTE CHACÓN JOSÉ MANUEL ***5949**
415 INFANTES RÍOS DAVID ***5325**
416 ISLA RODRÍGUEZ ÓSCAR ***8727**
417 IZQUIERDO CONTRERAS ANTONIO ***0859**
418 JIMÉNEZ BLANDINO JOSÉ MANUEL ***7957**
419 JIMÉNEZ DE LA CERDA ANTONIO ***0828**
420 JIMÉNEZ DELGADO ÁNGEL ***8989**
421 JIMÉNEZ LÓPEZ ISMAEL ***6256**
422 JIMÉNEZ LÓPEZ NURIA ***2166**
423 JIMÉNEZ LÓPEZ ALBERTO ***2281**
424 JIMÉNEZ MUÑOZ RUBÉN ***9904**
425 JIMÉNEZ PÉREZ ZORAIDA ***6633**
426 JIMÉNEZ RAMÍREZ ÁNGEL ***7545**
427 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ SAMUEL ***9815**
428 JIMÉNEZ SÁNCHEZ PATRICIA ***3361**
429 JIMÉNEZ SANTIAGO JAVIER ***3367**
430 JIMÉNEZ SOTO JUAN  JOSÉ ***8143**
431 JIMÉNEZ VEGA PABLO ***8892**
432 JURADO ARMARIO MANUEL ***6379**
433 JURADO PANIAGUA JUAN ***8442**
434 JURADO RIVERA JOSÉ ANTONIO ***7318**
435 KHARRAZ LOZANO FAOUZI ***1629**
436 LAPEIRA ALFONSO VICENTE ***9786**
437 LARA CRUZ JESÚS ***8222**
438 LARA PADILLA RAFAEL ***1861**
439 LARA ROMERO DANIEL ***3528**
440 LAVIE GALLARDO PABLO ***1794**
441 LAZA MESCUA IGNACIO ***3216**
442 LEAL MOLERO DESIRÉE ***1700**
443 LEDESMA OLLEGA ALEJANDRO ***1007**
444 LEDESMA SARAIBA DAVID ***3021**
445 LEÓN MATEOS ALBERTO ***6451**
446 LIGERO VARELA ANTONIO JOSÉ ***1548**
447 LIMONES GUTIERREZ ELENA ***2816**
448 LINDE SOLERA JESÚS ***7908**
449 LLAMAS BARRONES BORJA ***4352**
450 LLEDÓ VILLEGAS EZEQUIEL ***9455**
451 LOBATO IZQUIERDO JOSÉ CARLOS ***8322**
452 LOBATÓN GÓMEZ MARIO ***2933**
453 LOMA DOMÍNGUEZ PABLO ***7157**
454 LÓPEZ BARRIONUEVO BELÉN ***1319**
455 LÓPEZ BONILLA MARCOS ***0558**
456 LÓPEZ BURGOS LAURA ***4832**
457 LÓPEZ CASTRO CARLOS ***7824**
458 LÓPEZ FLORIDO JUAN MANUEL ***3210**
459 LÓPEZ GARCÍA FERNANDO ***9117**
460 LÓPEZ GARCÍA EVA MARÍA ***3512**
461 LÓPEZ GARCÍA TRINIDAD ***7667**
462 LÓPEZ INSÚA ALBERTO ***3718**
463 LÓPEZ JIMÉNEZ DARÍO ***7903**
464 LÓPEZ LLORENTE JAVIER ***4027**
465 LÓPEZ MARTÍN TERESA CRISTINA ***7222**
466 LÓPEZ MAYO FRANCISCO ***4664**
467 LÓPEZ RICO JOSÉ DAVID ***2614**
468 LÓPEZ RUIZ LORENZO ***9748**
469 LÓPEZ SÁNCHEZ JOSÉ MIGUEL ***1913**
470 LÓPEZ TORRES SERAFÍN ***1099**



Página 24 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 11 de abril de 2022

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
471 LORENTE GIL DAVID ***6003**
472 LORITE SÁNCHEZ ALBA ***6931**
473 LOZANO JAMMET LUCIE CARMEN ***3001**
474 LOZANO PÉREZ BEATRIZ MARÍA ***0737**
475 LUNA VÁZQUEZ ÓSCAR ***6466**
476 LUQUE BUENO CARLOS ***6634**
477 LUQUE GUILLOTO JULIÁN ***8685**
478 LUQUE LAMA RAFAEL ***9658**
479 LUQUE MIÑARRO ANA ***5402**
480 MACHO SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL ***1826**
481 MADROÑAL LEÓN CARLOS ***2660**
482 MAGRIZ ARRIAZA JOSÉ MARÍA ***6081**
483 MALIA DELGADO JOSÉ MARÍA ***8032**
484 MANEIRO LIÑARES ALBERTO ***2878**
485 MANRIQUE MILLÁN RAFAEL ***4091**
486 MANSO RAMÍREZ JESÚS MANUEL ***3223**
487 MANZANO OJEDA MARÍA TERESA ***3106**
488 MAÑAS GARCÍA ESTEFANIA ***2870**
489 MARCHENA GARCÍA DIEGO JESÚS ***9348**
490 MARCO MOTA EZEQUIEL ***0407**
491 MARCOS ÁLVAREZ RAÚL ***7272**
492 MARÍN AGUILAR FRANCISCO ***3874**
493 MARÍN BENÍTEZ PABLO ***4332**
494 MARÍN DELGADO JESÚS ***3255**
495 MARÍN LÓPEZ CARMEN MIRELLA ***1395**
496 MARÍN RUIZ DAVID ***3448**
497 MARISCAL QUIRÓS CARLOS ***6481**
498 MÁRMOL BRENES NATALIA ***2409**
499 MÁRMOL PADILLA JAVIER ***1564**
500 MÁRQUEZ DURÁN CRISTIAN ***9011**
501 MÁRQUEZ PEÑA ALFONSO ***8430**
502 MÁRQUEZ PÉREZ JULIO JOSÉ ***3588**
503 MÁRQUEZ SUÁREZ RAFAEL ***1246**
504 MARTÍN ÁLVAREZ ANA MARÍA ***1425**
505 MARTÍN BORREGO CARLOS ***9566**
506 MARTÍN CARVAJAL CARMEN ***2969**
507 MARTÍN CASTILLO ANTONIO JOSÉ ***2657**
508 MARTÍN CORRAL MARÍA JESÚS ***0328**
509 MARTÍN FERNÁNDEZ MANUEL JESÚS ***9141**
510 MARTÍN GARCÍA NUÑO ***6966**
511 MARTÍN GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***6061**
512 MARTÍN GARCÍA MIGUEL ***2791**
513 MARTÍN MATEOS MARTA ***5244**
514 MARTÍN MENJIBAR ANTONIO ***4549**
515 MARTÍN PRIETO PABLO ***3163**
516 MARTÍN RODRÍGUEZ ANTONIO VICENTE ***8244**
517 MARTÍN RODRÍGUEZ ALEX ***6010**
518 MARTÍN TOMÉ BEGOÑA DESIRÉE ***9120**
519 MARTÍN VARGAS JESÚS ***3132**
520 MARTÍN ZARAGOZA JAVIER ***2730**
521 MARTÍNEZ ALCALDE SAMUEL ***2807**
522 MARTÍNEZ BENÍTEZ VÍCTOR MANUEL ***8432**
523 MARTÍNEZ CARRERA PABLO ***4948**
524 MARTÍNEZ CARVAJAL PEDRO MANUEL ***8404**
525 MARTÍNEZ CUESTA LAURA ***6969**
526 MARTÍNEZ GARRET FEDERICO ***3327**
527 MARTÍNEZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER ***8473**
528 MARTÍNEZ GARRIDO JOSÉ ANTONIO ***8888**
529 MARTÍNEZ GÓMEZ MANUEL ANTONIO ***2027**
530 MARTÍNEZ LEAL MANUEL ***3792**
531 MARTÍNEZ NÚÑEZ ÓSCAR ***4012**
532 MARTÍNEZ VEGA ANTONIO RAFAEL ***7396**
533 MARTÍNEZ VILLALBA CRISTIAN MOISÉS ***2914**
534 MARTOS ALE AUXILIADORA CONSOLACIÓN ***2200**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
535 MAZEROLLE MENUDO FERNANDO ***3963**
536 MEDIALDEA CUEVAS ANTONIO ***9469**
537 MEDINA MARISCAL VÍCTOR MANUEL ***6841**
538 MEDINA MENDOZA ROBERTO ***2018**
539 MEDINA PANDO JOSÉ ANTONIO ***1301**
540 MEDINILLA GALEANO ALICIA ***7273**
541 MEDINILLA GUERRERO JESÚS ***7531**
542 MEGOLLA ROSA MARÍA DEL CARMEN ***0123**
543 MEJÍAS CALVENTE MARÍA JOSÉ ***3685**
544 MELÉNDEZ NÚÑEZ JUAN MANUEL ***6829**
545 MELGAR ARANDA CRISTIAN ***3018**
546 MENA PÉREZ DANIEL ***8188**
547 MENCHACA GONZÁLEZ YAMILA SOLEDAD ***6923**
548 MENDOZA BLANCO JUAN ANTONIO ***8252**
549 MENDOZA FLORES ALEJANDRO ***9047**
550 MENDOZA MOLINA ÁNGEL ***1155**
551 MERCHÁN SÁNCHEZ MANUEL ***6393**
552 MÉRIDA CONEJO IVÁN ***8667**
553 MÉRIDA ESPINOSA TERESA MARÍA ***8639**
554 MESA MORENO MIGUEL ***6500**
555 MICO GARCÍA JOSÉ VICENTE ***3456**
556 MILLÁN MARTÍNEZ JUAN MANUEL ***7162**
557 MIRABENT MÉNDEZ ANTONIO ***7450**
558 MOLÍN MARTÍN ELENA ***6192**
559 MOLINA LIRIA MARTA MARÍA ***8351**
560 MOLINA MEDINA JESÚS ***8992**
561 MOLINA MORALES ALFONSO ***3807**
562 MOLINA ROMERO MÓNICA ***6832**
563 MOLINA VELASCO JOSÉ DAVID ***7305**
564 MONTERO BLANCO MIRIAM ***6091**
565 MONTES BELLOSO FRANCISCO JOSÉ ***6762**
566 MONTES GONZÁLEZ JESÚS ***7601**
567 MONTOYA RINCÓN ENRIQUE ***3188**
568 MORA MARTÍN ISMAEL ***8870**
569 MORA RODRÍGUEZ ÁNGELA ***1400**
570 MORAL MATA ANTONIO JAVIER ***8544**
571 MORAL MEJÍAS JUAN CARLOS ***5489**
572 MORAL RODRÍGUEZ FÉLIX ***3612**
573 MORAL ROMERO ALEXIS ***6386**
574 MORALES BOTANA LUIS ***7088**
575 MORALES FERNÁNDEZ JAVIER ***6415**
576 MORALES MORENO JOSÉ ALBERTO ***5204**
577 MORENO CAMPOS FRANCISCO JAVIER ***6489**
578 MORENO CERVANTES MIGUEL ÁNGEL ***6452**
579 MORENO DE VERA RAFAEL EMILIO ***6740**
580 MORENO FERNÁNDEZ LÁZARO ***3115**
581 MORENO GARCÍA JOSE MANUEL ***9893**
582 MORENO GONZÁLEZ FRANCISCO JESÚS ***8040**
583 MORENO GUTÉRREZ JULIÁN ***3669**
584 MORENO LARA JOSÉ MANUEL ***6200**
585 MORENO LINDEZ VERÓNICA ***5030**
586 MORENO MARÍN IGNACIO ***9466**
587 MORENO MOGUER RAFAEL ***3643**
588 MORENO MUÑOZ JULIO ***9130**
589 MORENO ROMERO ESTEFANÍA ***6159**
590 MORENO ROMERO MARÍA JOSÉ ***2476**
591 MORENO RUIZ DIEGO ***7917**
592 MORENO SÁNCHEZ FABIOLA ***0309**
593 MORENO VILCHES PAULA ***2796**
594 MORENTE FERNÁNDEZ CARMEN MARÍA ***6605**
595 MORILLA MARTÍNEZ PILAR ***2481**
596 MORILLO GODOY MANUEL CARLOS ***1282**
597 MOURELOS PÉREZ LUCÍA ***3651**
598 MUÑOZ CARRASCO FÉLIX ***3319**



11 de abril de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 Página 25

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
599 MUÑOZ FERNÁNDEZ KEOMA ***7380**
600 MUÑOZ FIGUEROA DAVID ***8404**
601 MUÑOZ GOSALBEZ ANA MARÍA ***8030**
602 MUÑOZ LEAL ALEJANDRO ***6741**
603 MUÑOZ MARTÍNEZ JULIO ***4519**
604 MUÑOZ MUÑOZ ANA ***2263**
605 MUÑOZ NIETO ANA ***1551**
606 MUÑOZ PARRA SERGIO ***3534**
607 MUÑOZ PINELO BELÉN ***2849**
608 MUÑOZ REINA VIDAL ***1809**
609 MUÑOZ RODRÍGUEZ JOSÉ IVO ***6918**
610 MUÑOZ SILVA RAFAEL ANTONIO ***8452**
611 MUÑOZ VINUESA SILVIA ***3895**
612 MURANTE BERROCAL PABLO ***3935**
613 NAJAS FERNÁNDEZ LUIS ***1705**
614 NARANJO CANO MANUEL ***4051**
615 NARANJO ESPINA ANTONIO JESÚS ***4447**
616 NARANJO SÁNCHEZ JACOBO ***1008**
617 NARVÁEZ ORTIZ BARTOLOMÉ ***6386**
618 NAVARRO ASENSIO RAÚL ***8656**
619 NAVARRO FIGUEROA ALFONSO DOMINGO ***5963**
620 NAVARRO SORIANO INMACULADA CONCEPCIÓN ***5469**
621 NEBRO MUÑOZ ÁLVARO ***3709**
622 NIEVES MARTÍN ALEJANDRO ***6150**
623 NOVOA NAVARRO ESTEFANIA ***2253**
624 NÚÑEZ LUCAS MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8072**
625 NÚÑEZ RINCÓN AMALIA ***0087**
626 OBAL LALIS CÉSAR ***1555**
627 OCAÑA BUENDÍA FRANCISCO JOSÉ ***2606**
628 OCAÑA ESCALONA JUAN ANTONIO ***1391**
629 OCHOA PUENTE EMILIO JOSÉ ***4600**
630 OJEDA SANTAMARÍA DAVID ***5291**
631 OLIVA PADILLA RAÚL ***8249**
632 OLIVARES LÓPEZ MARÍA TERESA ***1609**
633 ONIEVA RAMOS JUAN ***1399**
634 ORDOÑEZ AGUILERA ROCÍO ***2703**
635 ORDOÑEZ BULNES ANTONIO ***2009**
636 ORDOÑEZ GALLEGOS ANTONIO ***8292**
637 ORIHUELA DURÁN MARCOS ANTONIO ***3030**
638 OROZCO SEGURA COVADONGA ***3991**
639 ORTA CORREA DIEGO MANUEL ***9093**
640 ORTEGA AÑÓN REBECA ***2921**
641 ORTEGA CARRANZA RAÚL ***5363**
642 ORTEGA CARRASCO DANIEL ***1756**
643 ORTEGA JIMÉNEZ RAQUEL ***0742**
644 ORTEGA MARÍN RAFAEL ***5002**
645 ORTEGA MORAL JOSÉ ***5777**
646 ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732**
647 ORTEGA TORO MANUEL ANTONIO ***1288**
648 ORTIGOSA ÁLVAREZ SANTIAGO ***6883**
649 ORTIGOSA REPISO CARMEN ***1492**
650 ORTIZ ÁLVAREZ DAVID ***4364**
651 ORTIZ CABEZA FRANCISCO JOSÉ ***9087**
652 ORTIZ FERNÁNDEZ IVÁN ***0952**
653 ORTIZ IZQUIERDO JUAN ANTONIO ***7289**
654 ORTIZ TINOCO JOSÉ ANTONIO ***2711**
655 ORTUBIA SÁNCHEZ OCTAVIO ÁNGEL ***7091**
656 OSORIO REINA RAFAEL ***8247**
657 OSUNA GÓMEZ MANUEL ***2029**
658 PACHECO ENJAMIO MANUEL JOSÉ ***8406**
659 PACHECO MARRUFO MIGUEL ÁNGEL ***1563**
660 PACHECO MORENO CRISTINA ***5819**
661 PÁJARO DE ALTUBE DOMINGO FERNANDO ***2205**
662 PALACIOS PÉREZ ENRIQUE ***5930**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
663 PALMA BARRAGÁN RUTH ***1245**
664 PALMA SERVÁN MARÍA SALUD ***5720**
665 PALMERO RINCÓN JOSÉ MANUEL ***2622**
666 PALOMO COLORADO ÁNGEL ***3228**
667 PANADERO LÓPEZ PEDRO ***2852**
668 PANAL RODRÍGUEZ DIEGO ***8314**
669 PANIAGUA PRIETO JOSÉ ANTONIO ***1594**
670 PANTOJA MORALES CARLOS ***0569**
671 PAYER GÓMEZ MANUEL ***9281**
672 PAZ MUÑOZ SAMUEL ***8726**
673 PAZOS RODRÍGUEZ JUAN IGNACIO ***1483**
674 PECO MARTÍNEZ SILVIA ***2148**
675 PELAYO FRANCO JUAN MANUEL ***9304**
676 PEÑA ANGUITA PEDRO JESÚS ***4667**
677 PEÑA CLAVERO VANESSA ***9166**
678 PEÑA DÍAZ SARA DESIRÉE ***3791**
679 PEÑA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO ***9048**
680 PEÑA PLAZA DANIEL ***5707**
681 PEÑA SUBIRES ADRIÁN ***2544**
682 PERAL MARTÍN ISAAC ***6131**
683 PERALES ARRIBA CLAUDIA ***3349**
684 PERALES CHIA ÓSCAR ***3315**
685 PERAMOS LARA BORJA ***9359**
686 PÉREZ BONILLO ANDRÉS ***4629**
687 PÉREZ CASTILLO NATALIA ***2125**
688 PÉREZ DEL RÍO RUBÉN ***9697**
689 PÉREZ DÍAZ RAFAEL ANDRÉS ***4258**
690 PEREZ FERNÁNDEZ PEDRO ***1373**
691 PÉREZ GALLARDO ANA MANUELA ***2919**
692 PÉREZ GÁLVEZ MARÍA CRISTINA ***8914**
693 PÉREZ GARCÍA RAÚL ***8516**
694 PÉREZ GAVIRA JOSÉ LUIS ***7920**
695 PÉREZ GIJÓN SAMUEL ***1916**
696 PÉREZ HERRERA LIDIA ***3588**
697 PÉREZ LIMONES JOSÉ ANTONIO ***0790**
698 PÉREZ LOZANO FRANCISCO JOSÉ ***9271**
699 PÉREZ MOLINA DAVID ALONSO ***4179**
700 PÉREZ MONTERO ALAIN ***1840**
701 PÉREZ MORENO EDUARDO ***8779**
702 PÉREZ MORILLAS JOSÉ FRANCISCO ***7639**
703 PÉREZ MUÑOZ CRISTIAN ***3219**
704 PÉREZ RODRÍGUEZ MANUEL ***1032**
705 PÉREZ RUIZ FRANCISCO JOSÉ ***6713**
706 PERIÑÁN SIERRA MIGUEL ÁNGEL ***2739**
707 PERNIA DEBE VERÓNICA ***1031**
708 PIEDRA PÉREZ MELODIA MARÍA ***5614**
709 PIMENTEL SÁNCHEZ ELISABET ***5498**
710 PINEDA PÉREZ JESÚS ***5497**
711 PINO GARCÍA JOSÉ CARLOS ***2023**
712 PINTOR RIPOLL FRANCISCO ***9528**
713 PIÑA CAÑADAS IVÁN JESÚS ***6332**
714 PIÑERO JARANA MARÍA ROCÍO ***6490**
715 PLAZUELO SEGURA ÁNGEL ***1233**
716 PORRAS CANTERO DAVID ***0607**
717 PORRAS RODRÍGUEZ MANUEL ***7163**
718 POZO FALCÓN CRISTIAN ***6387**
719 PRADO GALBARRO ANTONIO ***7393**
720 PRADOS TORRES JOSÉ MARÍA ***2057**
721 PRIETO ALEGRE JOSÉ ANTONIO ***9681**
722 PUENTE MADERA ADRIÁN ***6679**
723 PUENTES MATÍAS ALBERTO ***9595**
724 PUERTA ANTÚNEZ EMILIO ***0732**
725 QUESADA CERVANTES FRANCISCO ***2514**
726 QUINTERO GARRIDO MANUEL DIEGO ***8582**



Página 26 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 11 de abril de 2022

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
727 QUINTERO GARRIDO ÁLVARO ***8582**
728 QUIRÓS SÁNCHEZ NAIRA ***5704**
729 RAMILLETE GADELLA MANUEL ***7414**
730 RAMÍREZ CABELLO ANA ISABEL ***5971**
731 RAMÍREZ CAMACHO MARÍA ***1765**
732 RAMÍREZ FERNÁNDEZ PABLO ***9790**
733 RAMÍREZ GÓMEZ MARTA ***3091**
734 RAMÍREZ GUERRERO MARTA ***4679**
735 RÁMIREZ PÉREZ VICTOR MANUEL ***5047**
736 RAMÍREZ RUIZ JORDI ***6615**
737 RAMÍREZ VÁZQUEZ ESTEFANIA ***4327**
738 RAMOS GUERRERO FRANCISCO JOSÉ ***3843**
739 RAMOS SALGUERO MARÍA IRIS ***8821**
740 RANCAÑO CARRERA ÁLVARO ***6003**
741 RECIO RUIZ CRISTOBAL DAVID ***9635**
742 REDONDO GALLEGO JOSÉ ANTONIO ***0424**
743 RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO ***2667**
744 REQUENA PRIETO TOMÁS ***9271**
745 REVUELTA GAVILÁN MARCOS JOSÉ ***6085**
746 REY OLIVA ÁLVARO ***4387**
747 REYES ÁLVAREZ NATALIA ***1053**
748 RICARDI PEINADO JOSÉ MARÍA ***3870**
749 RÍOS GARCÍA RICARDO ***0941**
750 RIVAS HIDALGO SALVADOR ***3630**
751 RIVAS MORALES EMILIO ***5503**
752 RIVERA DÍAZ CRISTINA ***8621**
753 RIVERA PÉREZ ANDRÉS ***0029**
754 RIVERO CABRERA MARÍA DEL CARMEN ***8672**
755 ROBLES CHATAO MANUEL JESÚS ***7661**
756 RODRIGUES BRETES TIAGO HENRIQUE ***2807**
757 RODRÍGUEZ BERNAL ANTONIO MANUEL ***3355**
758 RODRÍGUEZ CÁCERES ISRAEL ENRIQUE ***1965**
759 RODRÍGUEZ CAMPUZANO JOSÉ ***5119**
760 RODRÍGUEZ CARRERA ÁNGELA ***3198**
761 RODRÍGUEZ CÉSPEDES FRANCISCO JAVIER ***9851**
762 RODRÍGUEZ CONEJO LUZ MARINA ***3024**
763 RODRÍGUEZ CORONEL TAMARA ***6620**
764 RODRÍGUEZ DE SOLA LAURA ***4878**
765 RODRÍGUEZ EZQUERRA ALEJANDRO ***6100**
766 RODRÍGUEZ GAMERO CRISTOBAL ***0479**
767 RODRÍGUEZ GARCÍA ALBERTO ***1281**
768 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***3941**
769 RODRÍGUEZ IGLESIAS ANTONIO JOSÉ ***0263**
770 RODRÍGUEZ LEÓN RAÚL ***9826**
771 RODRÍGUEZ MARTÍN ANDRÉS ***6397**
772 RODRÍGUEZ MARTOS ANTONIO ***4806**
773 RODRÍGUEZ MEDINA DANIEL ***0605**
774 RODRÍGUEZ MORENO EMILIO ***0732**
775 RODRÍGUEZ MORENO ÓSCAR ENRIQUE ***2922**
776 RODRÍGUEZ NÚÑEZ JULIO ***3996**
777 RODRÍGUEZ ORTEGA ALEJANDRO ***9271**
778 RODRÍGUEZ PÉREZ DAVID ***7858**
779 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ DAMIÁN ***1053**
780 RODRÍGUEZ VALLE JUAN ***3761**
781 RODRÍGUEZ-PRAT VALENCIA DANIEL ***3115**
782 ROJAS LISEDAS JUAN MANUEL ***6038**
783 ROJAS MARTÍNEZ GUILLERMO ***5341**
784 ROJAS MARTÍNEZ JOSÉ LUIS ***6522**
785 ROMÁN ORFILA ALEJANDRO ***4278**
786 ROMÁN RACERO SERGIO ***1873**
787 ROMAY HERRERA AMANDA ***5098**
788 ROMERO CARRASCO JAVIER ***7839**
789 ROMERO CEJUDO FRANCISCO ***3929**
790 ROMERO CORDERO JAVIER ***3810**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
791 ROMERO ESCAÑO EDUARDO ***1162**
792 ROMERO MARTÍN SERGIO ***3333**
793 ROMERO MARTÍN ROCÍO DE LAS MARISMAS ***3490**
794 ROMERO NAVARRO IGNACIO ***9214**
795 ROMERO OLIVEROS RAFAEL ***0626**
796 ROMERO OLIVEROS ÁLVARO ***1290**
797 ROMERO POZO RAFAEL ***4119**
798 ROMERO SÁNCHEZ JORGE ***1991**
799 ROMO GRIMALDI FRANCISCO JAVIER ***2909**
800 RONDÓN MORALES JAVIER ***5904**
801 ROSA WALL MARIO ***5125**
802 RUANO ENRIQUEZ CARLOS ***4703**
803 RUANO SOLER JUAN ***4591**
804 RUBIALES JULIA LUCÍA ***7090**
805 RUBIO GRANADO ÁNGELA ***2482**
806 RUBIO RODRÍGUEZ JUAN LUIS ***6789**
807 RUEDA GARCÍA ALBERTO ***9345**
808 RUEDA PÉREZ JAVIER ***6165**
809 RUEDA ROMERO VÍCTOR ***6128**
810 RUIZ BARRAGÁN MANUEL ***3911**
811 RUIZ BARRANCO GEMA MARÍA ***2169**
812 RUIZ DELGADO RICARDO ***7962**
813 RUIZ FERNÁNDEZ MANUEL ***7913**
814 RUIZ FERNÁNDEZ MANUEL JESÚS ***1197**
815 RUIZ GARCÍA JOSÉ ***1922**
816 RUIZ GUTIÉRREZ RAFAEL ***3502**
817 RUIZ JIMÉNEZ MARÍA DOLORES ***3432**
818 RUIZ LÓPEZ PEDRO MARÍA ***9735**
819 RUIZ MANZORRO MIGUEL ÁNGEL ***4669**
820 RUIZ ROSADO ALEJANDRO ***3617**
821 RUIZ RUIZ AURELIO ***8756**
822 RUIZ RUIZ JUAN ANTONIO ***4870**
823 RUIZ VELASCO JESÚS ***3267**
824 RUZ REINA ANA ISABEL ***6899**
825 SAAVEDRA BARRAGÁN LAURA MARÍA ***9830**
826 SABORIDO QUIÑONES ALMUDENA ***1425**
827 SAENZ BEATO FRANCISCO JAVIER ***4864**
828 SÁEZ CABEZAS DAVID ***2363**
829 SAGRE GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL ***6210**
830 SALA CARRASCO DANIEL ***0574**
831 SALAMANCA RODRÍGUEZ RAÚL ***5025**
832 SALAS MARTÍN MIRIAM ***2564**
833 SALAS SELVA JOSÉ ANTONIO ***7099**
834 SALGUERO MENACHO FRANCISCO JAVIER ***5204**
835 SALVADOR BENÍTEZ ALEJANDRO ***6398**
836 SANCER ROMERA JOSÉ MIGUEL ***0088**
837 SÁNCHEZ BARNETO IVÁN ***4945**
838 SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
839 SÁNCHEZ DELGADO JOSÉ CARLOS ***8356**
840 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MOISÉS ***4917**
841 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ÁLVARO ***5617**
842 SÁNCHEZ GALLEGO ÁLVARO ***3177**
843 SÁNCHEZ GARCÍA JUAN JOSÉ ***1937**
844 SÁNCHEZ GARCÍA DANIEL ***0203**
845 SÁNCHEZ GAVILÁN RUBÉN ***3022**
846 SÁNCHEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ***8196**
847 SÁNCHEZ JARILLO DIEGO ***3910**
848 SÁNCHEZ LEAL ÁLVARO JESÚS ***7621**
849 SÁNCHEZ LUJÁN AGUEDA ***9696**
850 SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA ISABEL ***9547**
851 SANCHEZ MATAMOROS NIETO ANTONIO ***0778**
852 SÁNCHEZ MOLINA FRANCISCO JAVIER ***3168**
853 SÁNCHEZ MORALES MANUEL ***3925**
854 SÁNCHEZ MORENO JUAN DIEGO ***4213**



11 de abril de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 Página 27

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
855 SÁNCHEZ PONCE GERMÁN ***8546**
856 SÁNCHEZ RIVAS JAVIER ***6343**
857 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JESÚS ***4989**
858 SÁNCHEZ ROMERO ALEJANDRO ***3229**
859 SÁNCHEZ ROMERO RAFAEL ***3229**
860 SÁNCHEZ SÁNCHEZ BENITO JESÚS ***0700**
861 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JAVIER ***8461**
862 SÁNCHEZ SARAVIA FRANCISCO ***4013**
863 SÁNCHEZ TEJERO SERGIO ***9162**
864 SÁNCHEZ VARONA ALEXIS ***8802**
865 SANTANDER TRIVIÑO JOSÉ MANUEL ***5655**
866 SANTIAGO BARRERA RICARDO MANUEL ***2882**
867 SANTIAGO GONZÁLEZ JUAN MANUEL ***0154**
868 SARMIENTO FERNÁNDEZ DANIEL ***6533**
869 SEGOVIA BARRAGÁN JULIÁN ***3150**
870 SEGOVIA ESPINOSA JOSÉ ABEL ***8499**
871 SEGURA FERNÁNDEZ LIDIA ***3323**
872 SEGURA MARÍN ÁLVARO ***6557**
873 SERNA ROMERO RAÚL ***0410**
874 SERRANO GIL FÉLIX ***9235**
875 SIERRA TINAJERO KEVIN ***2148**
876 SIGLER ROMERO ÁNGEL ***0969**
877 SILLERO DELGADO RAÚL ***7380**
878 SOLANA CALDERÓN DAVID ***2141**
879 SOLANO HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO ***4609**
880 SOLER SECO SERGIO ***9595**
881 SOLÍS BERNAL FRANCISCO JAVIER ***1050**
882 SOTELO LEÓN MARÍA JOSÉ ***4049**
883 SOTO SÁNCHEZ MARÍA NOELIA ***7864**
884 SOUSA ZAMORA TAMARA DEL ROCÍO ***4593**
885 SOUTO CASTRO LUIS JAVIER ***1805**
886 SUÁREZ MONTES JOSÉ RICARDO ***8064**
887 TINEO NARVÁEZ ALBERTO ***5522**
888 TOLEDANO RÍOS JUAN MANUEL ***0003**
889 TOLEDO BÁEZ ROCÍO ***3404**
890 TOLEDO LÓPEZ ANTONIO JESÚS ***0267**
891 TOLEDO MONTOYA JORGE ***7652**
892 TOQUERO ESPINOSA JOSÉ ANTONIO ANDRÉS ***3413**
893 TORANZO ORTIZ RAÚL ***2881**
894 TORRANO CAMACHO FRANCISCO JOSÉ ***1214**
895 TORREJÓN FUENTES JOSÉ MANUEL ***8127**
896 TORREJÓN RIVERO ROCÍO ***7490**
897 TORRES ALONSO ROSA ANA ***8144**
898 TORRES REDONDO JOSÉ ***1085**
899 TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO ***1056**
900 TRIPIANA CIVICO EVA ***4645**
901 TRONCOSO GONZÁLEZ DAVID ***1322**
902 TRUJILLO BOLIVAR LAURA ***5216**
903 TRUJILLO CRUZ FRANCISCO ***9313**
904 TUDELA BUSTAMANTE GONZALO ***9822**
905 TUNDIDOR ÁLVAREZ JOSÉ MARÍA ***7632**
906 ÚBEDA ZAFRA JOSÉ ANTONIO ***1477**
907 URBANEJA GARCÍA PEDRO ***3730**
908 URIBE PARRA ANTONIO ***8089**
909 VALADEZ ROMERO CARLOS ***5566**
910 VALDIVIA FERREIRA MARÍA ***4147**
911 VALENZUELA GUERRERO CRISTÓBAL ***4630**
912 VALLEJO NAVAS ALBA MARINA ***6611**
913 VAREA GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL ***1557**
914 VARGAS JIMÉNEZ ALEJANDRO ***5610**
915 VARGAS URDIALES ADRIÁN ***9494**
916 VARGAS VERDEJO JAVIER ***2481**
917 VÁZQUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO ***1346**
918 VÁZQUEZ LÓPEZ JULIA ***3655**

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI
919 VÁZQUEZ MAMBRILLA JUAN MANUEL ***5401**
920 VÁZQUEZ VARGAS JOSÉ CARLOS ***4330**
921 VEGA BONITCH SERGIO ***9260**
922 VEGA BONITCH HUGO JAVIER ***9781**
923 VEGA DÍAZ CRISTIAN ***7823**
924 VEGA GALÁN ÁNGEL ***9264**
925 VEGA MUÑOZ CELIA ***3049**
926 VEGA NARVÁEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2916**
927 VEGA PAULANO LETICIA ***8992**
928 VELA NARVÁEZ MARIO ***9729**
929 VELASCO NIETO ALBERTO ***7118**
930 VERA RODRÍGUEZ ANA ***1696**
931 VERGARA TORTOLERO JUAN FRANCISCO ***0779**
932 VERISIMO RIVERA FRANCISCO JOSÉ ***4118**
933 VICO AGUIRRE ANA MARÍA ***7955**
934 VIDAL BARBA JUAN LUIS ***7669**
935 VILLALBA GUERRERO JOSÉ ANTONIO ***2039**
936 VILLALON GONZÁLEZ ADRIANO ***7316**
937 VILLENA MÁRMOL MARÍA DEL CARMEN ***4921**
938 VIZCAINO GARCÍA JESÚS ***9117**
939 YÉBENES VARELA RUBÉN ***4689**
940 ZAMBRANA LÓPEZ JUAN MANUEL ***4135**
941 ZAMORANO BÉJAR ÁLVARO ***9423**
942 ZAMORANO TORRES ALBERTO ***6536**
943 ZARAZAGA GONZÁLEZ ÁLVARO ***4041**
944 ZARZUELA GÓMEZ ANDREA ***8280**
945 ZURITA MARTÍN ALBERTO ***0098**

(1) CÓDIGO
ASPIRANTES EXCLUIDOS (28 PLAZAS POR OPOSICIÓN LIBRE):

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI (2)
1 ACEDO JIMÉNEZ ANTONIO ***9539** 12
2 ALFONSO MENDOZA ALONSO ***1897** 2
3 ÁLVAREZ MORENO EMILIO ***4116** 1
4 ARENAS URBANO JOSE CARLOS ***4582** 5
5 BORREGO CASAS JUAN MANUEL ***5986** 1
6 CABALLERO FERNÁNDEZ SALVADOR JESÚS ***9353** 1
7 COBOS BERNAL ANTONIO JESÚS ***6052** 1
8 CORTEGANA ROMERO JUAN ANTONIO ***2882** 13
9 CORTÉS GONZÁLEZ ANTONIO ***4518** 6

10 DEL ÁGUILA SEGURA MARÍA ***5979** 1
11 DOBLAS FERNÁNDEZ ANTONIO JESÚS ***6336** 2
12 DONCEL MORIANO BERMUDEZ MANUEL CARLOS ***6138** 3
13 GARCÍA GONZÁLEZ ANA ISABEL ***0636** 1
14 GARCÍA HERNÁNDEZ CARLOS JAVIER ***3117** 1
15 GARCÍA MANSILLA ÁNGEL ***5966** 1
16 GARCÍA MARTÍN CRISTINA ***6888** 1
17 GARCÍA MORENO JAVIER ***2156** 6
18 GARCÍA RUIZ DAVID ***5598** 1
19 GARCÍA RUIZ CARLOS ADRIÁN ***1460** 1
20 GÓMEZ MORENO LUCÍA ***9914** 1
21 GONZÁLEZ GURREA ANTONIO ***8924** 6
22 GUTIÉRREZ CÁNOVAS LIDIA DE LA PALMA ***0477** 6
23 HARO CABRERA LORENA ***2320** 1
24 JIMÉNEZ CANO ÁLVARO ***7907** 1
25 LÓPEZ CONTRERAS MARÍA VANESA ***5171** 1
26 LÓPEZ LÓPEZ JUAN FRANCISCO ***7103** 1
27 LÓPEZ ORDOÑEZ MANUEL ***6636** 1
28 LÓPEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL ***2849** 1
29 MAQUEDA PAEZ MANUEL JESÚS ***2634** 1
30 MARTÍN GÓMEZ JAVIER ALBERTO ***6550** 1
31 MEJÍAS MEANA MARCOS ***1286** 6
32 MENA MOLINA MIGUEL ÁNGEL ***2382** 13



Página 28 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 11 de abril de 2022

(1) APELLIDOS NOMBRE DNI (2)
33 MINGUET ORTIZ MARÍA DEL C. ***3516** 13
34 MOCHÓN LINARES OMAIRA ***4084** 3
35 MUÑOZ DOBLADO MANUEL ***2875** 13
36 MUÑOZ MARTÍNEZ RAFAEL ***8942** 1
37 ORTA LAGARES JOSÉ ANTONIO ***8060** 1
38 ORTEGA POVEDANO ÁNGEL ***4414** 1
39 PADILLA JIMÉNEZ RUBÉN JESÚS ***4299** 1-3
40 PÉREZ BECERRA SAMUEL ***8016** 1
41 PÉREZ MARTÍN ROCÍO ESPERANZA ***4275** 1
42 PICÓN MORALES JOSÉ ***4306** 1
43 QUESADA VACAS BARTOLOMÉ ***4301** 1
44 RAPOSO VEGA ISMAEL ***4631** 1-3-9
45 REY FERNÁNDEZ ALBERTO ***7811** 5
46 RODRÍGUEZ GARRIDO RICARDO MANUEL ***6665** 6
47 RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSÉ ANTONIO ***4134** 1
48 ROMÁN PICAZO ALEJANDRO ***1999** 6
49 ROMERO MORA JORGE ***6035** 1
50 ROPERO GARCÍA JAVUER ***6444** 6
51 RUEDA EXPÓSITO MARIO ***4738** 2
52 RUEDA PORRAS FRANCISCO JAVIER ***9218** 1-4
53 SÁNCHEZ VÁZQUEZ JESÚS ANTONIO ***6768** 6
54 SUÁREZ MARTÍN PABLO ***1517** 1
55 TUTOR APARICIO RAFAEL ***8517** 1

(1) CÓDIGO (2) MOTIVOS
	 Desestimar las alegaciones presentadas por los aspirantes que a continuación 
se relacionan y por los motivos que asimismo se detallan:
- Don Javier Ropero García, por no acreditar que el permiso de conducción A2 se haya 
obtenido antes de que termine el último día de presentación de solicitudes.
- Don Jesús Antonio Sánchez Vázquez por no acreditar que el permiso de conducción 
A2 se haya obtenido antes de que termine el último día de presentación de solicitudes.
- Don Emilio Álvarez Moreno, por presentar las alegaciones fuera del plazo establecido.

- Don Rafael Tutor Aparicio, por presentar las alegaciones fuera del plazo establecido.
ASPIRANTES ADMITIDOS (7 PLAZAS POR MOVILIDAD): 

CÓDIGO APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ALCÁNTARA SÁNCHEZ RAÚL ***6884**
2 BARRAGÁN CABRERA ANTONIO ***1459**
3 BECERRA OCAÑA ANTONIO JESÚS ***5244**
4 DÍAZ CASTRO JOSÉ MANUEL ***8639**
5 FERNÁNDEZ ROMERO DANIEL ***6632**
6 FLORÍN ALMÉCIJA JUAN LUIS ***5153**
7 GALLEGO APARICIO ANTONIO MANUEL ***6601**
8 GAVIRA CALVENTE PEDRO JESÚS ***8245**
9 GÓMEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JESÚS ***9913**
10 GONZÁLEZ PRIETO JOSÉ MARÍA ***9409**
11 GUERRERO MUÑOZ PEDRO JESÚS ***5428**
12 GUERRERO RUIZ JUAN JOSÉ ***4597**
13 LÓPEZ TORRES JORGE ANTONIO ***1033**
14 MARÍN LEÓN RAÚL ***8080**
15 MATEOS PAVÓN JOSÉ LUIS ***7552**
16 MOLINA AZORIT MANUEL ***9158**
17 ROMERO NOGAL ALEJANDRO ***3720**
18 RUEDA SABE FERNANDO M. ***5354**
19 SÁNCHEZ ORELLANA ÓSCAR ***5987**
20 SÁNCHEZ ROLDÁN RAFAEL ***5171**

ASPIRANTES EXCLUIDOS (7 PLAZAS POR MOVILIDAD):
CÓDIGO APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

1 CAMACHO GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL ***6347** 20
2 GALÁN VIÑAS JOAQUÍN ***6191** 17-19

3 MORALES GUZMÁN DANIEL ***6375** 1-3-9-14-
16-17-18-19

4 MUÑOZ RODRÍGUEZ JOSÉ IVO ***6918** 20
5 SÁNCHEZ MUÑOZ MIGUEL ÁNGEL ***5046** 17-18-19

	 Se desestimó las alegaciones presentadas por Don Miguel Ángel Camacho Gómez, 
por faltarle menos de 10 años para el cumplimiento de la edad que determinaría el pase a la 
situación de segunda actividad (Decreto de Alcaldía nº 2285 de 24 de marzo de 2022).

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
(1) MOTIVO DE EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN
1 INSTANCIA NO AJUSTADA AL MODELO OFICIAL (BASE 4.1) PRESENTACIÓN DE INSTANCIA EN MODELO OFICIAL
2 INSTANCIA OFICIAL NO CUMPLIMENTADA PRESENTACIÓN DE INSTANCIA OFICIAL CUMPLIMENTADA
3 PERMISO DE CONDUCCIÓN NO PRESENTADO PRESENTACIÓN DEL PERMISO DE CONDUCCIÓN 
4 PERMISO DE CONDUCCIÓN CADUCADO PRESENTACIÓN DEL PERMISOS DE CONDUCCIÓN EN VIGOR
5 COPIA DEL PERMISO DE CONDUCCIÓN INCOMPLETA PRESENTACIÓN DE LA COPIA COMPLETA DEL PERMISO DE CONDUCCIÓN
6 NO ACREDITAR EL PERMISO DE CONDUCCIÓN A2 PRESENTACIÓN DEL PERMISO DE CONDUCCIÓN A2
7 NO ACREDITAR EL PERMISO DE CONDUCCIÓN B PRESENTACIÓN DEL PERMISO DE CONDUCCIÓN B
8 PERMISO DE CONDUCCIÓN A2 CADUCADO PRESENTACIÓN DEL PERMISO DE CONDUCCIÓN A2 EN VIGOR
9 DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD NO PRESENTADO PRESENTACIÓN DEL DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD

10 DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD CADUCADO PRESENTACIÓN DEL DOCUMENTO NACIONAL DE DENTIDAD EN VIGOR

11 COPIA DEL DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD INCOMPLETA PRESENTACIÓN DE LA COPIA COMPLETA DEL DOCUMENTO NACIONAL DE 
IDENTIDAD 

12 LA DOCUMENTACIÓN PERESENTADA NO CORRESPONDE A LA DEL 
SOLICITANTE

PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE EXIGIDA EN LAS 
BASES

13 INSTANCIA FUERA DE PLAZO NO SUBSANABLE
14 NO PRESENTAR FORMULARIO DE AUTOBAREMACIÓN PRESENTACIÓN DEL FORMULARIO DE AUTOBAREMACIÓN

15
PRESENTAR ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE LOS REQUISITOS 
PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO POR MOVILIDAD 
DESACTUALIZADA

PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN ACTUALIZADA

16
NO PRESENTAR DECLARACIÓN RESPONSABLE DE NO HABER 
OBTENIDO PLAZA EN OTRA CONVOCATORIAPOR EL SISTEMA DE 
MOVILIDAD EN LOS ÚLTIMOS CINCO AÑOS… (BASE 3.2)

PRESENTACIÓN DE LA DECLARACIÓN RESPONSABLE DE NO HABER 
OBTENIDO PLAZA EN OTRA CONVOCATORIAPOR EL SISTEMA DE 
MOVILIDAD EN LOS ÚLTIMOS CINCO AÑOS…

17
NO PRESENTAR ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE HALLARSE 
EN LA SITUACIÓN ADMINSITRATIVA DE SERVICIO ACTIVO EN LA 
CATEGORÍA DE POLICÍA LOCAL (BASE 3.2)

PRESENTACIÓN DE LA ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE HALLARSE EN LA 
SITUACIÓN ADMINSITRATIVA DE SERVICIO ACTIVO EN LA CATEGORÍA DE 
POLICÍA LOCAL

18
NO PRESENTAR ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE TENER UNA 
ANTIGÜEDAD DE CINCO AÑOS COMO FUNCIONARIO EN LA 
CATEGORÍA DE POLICÍA (BASE 3.2.A)

PRESENTACIÓN ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE TENER UNA 
ANTIGÜEDAD DE CINCO AÑOS COMO FUNCIONARIO EN LA CATEGORÍA DE 
POLICÍA 

19
NO PRESENTAR ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE NO HALLARSE 
EN SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DE SEGUNDA ACTIVIDAD POR 
DISMINUCIÓN DE APTITUDES PSICOFÍSICAS (BASE 3.2.C)

PRESENTACIÓN ACREDITACIÓN DOCUMENTAL DE NO HALLARSE EN 
SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DE SEGUNDA ACTIVIDAD  POR DISMINUCIÓN 
DE APTITUDES PSICOFÍSICAS.

20
FALTAR MENOS DE 10 AÑOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA EDAD 
QUE DETERMINARÍA EL PASE A LA SITUACIÓN DE SEGUNDA 
ACYIVIDAD…(BASE 3.2.B)

NO SUBSANABLE

(1) CÓDIGO



11 de abril de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 68 Página 29

	 SEGUNDO. - Nombrar al siguiente Tribunal Calificador de la pruebas 
selectivas convocadas;

Presidente: 
Titular: D. Antonio Vera Tapia
Suplente: Don Virgilio Fernández-Montes Fernández
Vocal 1º:
Titular: D. Leonardo Javier García Pérez
Suplente:  D. Francisco Castaño Gallero
Vocal 2º:
Titular: D. Sergio Checa Domínguez
Suplente: D. José Luis Vadillo Pérez
Vocal 3º:
Titular: D. Juan Carlos Rivera Espínola
Suplente: D. José Manuel Manso Román
Vocal 4º:
Titular: D. Miguel Ángel Lara Alba
Suplente: D. Carlos Manuel Cabrera Sabino
Secretario: D. José Luis López Guío o persona en quien delegue

	 TERCERO. - Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de 
la primera prueba de la fase de oposición (Conocimiento-Examen teórico), que tendrá 
lugar el día 24 de mayo a las 10:00 horas, en el Polideportivo Municipal “Ciudad 
de Algeciras-Dr. Juan Carlos Mateo”, sito en calle Susana Marcos s/n de Algeciras, 
debiendo ir provistos de:
- Documento Nacional de Identidad, o en su caso documento equivalente.
- Bolígrafo con carcasa transparente de tinta azul
- Mascarilla, que será de uso obligatorio durante todo el desarrollo de la prueba.
 Además, deberán cumplir con todas las medidas que, en el día de la prueba, estén 
establecidas por las autoridades correspondientes, como consecuencia del Covid 
	 No se permitirá el acceso de enseres personales (mochilas, bolsos, relojes, 
etc. ni de dispositivos electrónicos, auriculares o dispositivos auditivos de ningún tipo). 
Los teléfonos móviles deberán permanecer apagados desde el acceso a las pruebas.
	 Dado que la realización de las pruebas se llevará a cabo en instalaciones 
deportivas, los aspirantes preferiblemente deberán llevar calzados con suela de goma, 
evitándose los que tengan tacón.
	 Sólo podrán acceder a las instalaciones donde se realizarán las pruebas los 
aspirantes, debiéndose evitar grupos o aglomeraciones tanto en interior como exterior 
de las mismas.
	 A las instalaciones se accederá a través de dos accesos, que estarán 
debidamente señalizados, de la siguiente forma:
	 ACCESO Nº 1 : Los aspirantes cuyo primer apellido se encuentre en el listado 
definitivo de admitidos entre los apellidos Abad  y Lozano, es decir lo comprendidos 
entre los códigos 1 y 474, ambos inclusive.
	 ACCESO Nº 2: Los aspirantes cuyo primer apellido se encuentre en el listado 
definitivo de admitidos entre los apellidos Luna y Zurita, es decir lo comprendidos 
entre los códigos 475 y 945, ambos inclusive.
	 CUARTO. - El Tribunal calificador comenzará la calificación de los méritos 
alegados por los aspirantes a las plazas reservadas para la movilidad sin ascenso, el 
mismo día en que se celebra la primera prueba de la fase de oposición (En el caso de 
que las plazas quedaran desiertas, la reserva se acumularía al turno libre). 
	 QUINTO. - Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. 
Los sucesivos anuncios relacionados con la presente convocatoria se llevarán a cabo a 
través de su publicación en el Tabón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento 
de Algeciras, donde tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, 
la correspondiente a CONVOCATORIAS DE PERSONAL.
	 31/03/22. EL ALCALDE, Fdo.: JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA.

Nº 34.926
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLALUENGA DEL ROSARIO
ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CADIZ

	 En cumplimiento de cuanto dispone el artículo 212 del Texto Refundido 
de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 
2/2004, de 5 de marzo, y una vez que ha sido debidamente informada por la Comisión 
Especial de Cuentas, se expone al público la Cuenta General correspondiente al 
ejercicio 2021, por un plazo de quince días, durante los cuales y se podrán presentar 
reclamaciones, reparos u observaciones que tengan por convenientes.
	 En Villaluenga del Rosario, a 29 de marzo de 2022. El Alcalde – Presidente. 
Fdo.: Alfonso C. Moscoso González.

Nº 34.929
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE NUM: 736/2022. El Sr. Alcalde-Presidente por Resolución del día 
31/03/2022  y Num:  2022-270, ha aprobado las bases  y la  convocatoria que rigen 
en el proceso selectivo para creación de una BOLSA DE TRABAJO DE TECNICO 
DE ADMINISTRACION GENERAL, mediante oposición libre, para posteriores 
nombramientos como funcionario interino. Dando cumplimiento a lo prevenido en 
dichas bases, se procede a la publicación íntegra de las mismas:

BASES ESPECÍFICAS PARA LA  CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
DE  TÉCNICO  DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, PARA POSTERIORES 
NOMBRAMIENTOS COMO FUNCIONARIO INTERINO.
	 BASE PRIMERA.- OBJETO DE LA CONVOCATORIA
	 Vistas las necesidades de diferentes Áreas/Servicios de este Ayuntamiento 
relativas al nombramiento de personal funcionario interino en la categoría de Técnico 
de Administración General para hacer frente al normal funcionamiento de los mismos 
mediante los procedimientos de cobertura de vacantes, acumulaciones de tareas, 
sustitución transitoria de las personas titulares u otras circunstancias admitidas en 
el artículo 10 del R.D.Lg. 5/2015 , de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. 
	 Es objeto de esta convocatoria la creación de una bolsa de trabajo de Técnico 
de Administración General, para posteriores nombramientos como funcionario interino, 
y con las siguientes características:
- Escala: Administración General.
- Subescala: Técnica.
- Denominación de la plaza: Técnico Administración General.
- Funcionario interino.
- Grupo y Subgrupo: A1.
- Titulación exigida: Grado en Derecho o titulo equivalente.
- Sistema de selección: Oposición libre.
	 Funciones a desempeñar: principalmente desempeñará funciones 
relacionadas con contratación administrativa y patrimonial, plataforma de contratación 
del sector público, disciplina urbanística, transparencia y protección de datos. 
	 BASE SEGUNDA.- NORMATIVA
	 Respecto a la selección de los funcionarios interinos dada la ausencia de 
legislación propia especifica de la función pública local son de aplicación supletoria y en 
cuanto son adecuadas a su naturaleza las normas que regulan los procesos de selección 
de los funcionarios de carrera al servicio de la Administración autonómica o estatal. Así 
será de aplicación la legislación estatal básica, la legislación de la Comunidad Autónoma 
Andaluza y supletoriamente las demás normas del Estado, todo ello sin perjuicio de la 
autonomía local y su potestad de auto-organización.
	 En concreto la presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en estas bases, 
y por lo establecido en la Ley 7/85, de 2 de abril; Real Decreto Legislativo 781/86, de 
18 de abril; Real Decreto 896/1991, de 7 de junio por el que se establecen las reglas 
básicas y los programas mínimos a que debe ajustarse el procedimiento de selección 
de los funcionarios de Administración Local; Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado; Orden del 
Ministerio de Administraciones Públicas de 6 de junio de 2002 por la que se establecen las 
normas para la selección y nombramiento de personal funcionario interino de aplicación 
supletoria a la Administración Local,  Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público (en adelante TREBEP) y demás normativa  de pertinente aplicación.
	 BASE TERCERA.- REQUISITOS DE LOS ASPIRANTES.
	 Para ser admitidos/as a la realización de las pruebas selectivas los/as 
aspirantes deberán reunir, en cualquier caso, los siguientes requisitos, todos ellos 
deberán poseerse en el momento de finalizar el plazo de presentación de instancias y 
mantenerlos durante el desarrollo de todo el proceso selectivo:
a) Tener la nacionalidad española, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 57 del Real 
Decreto legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido 
de la Ley del Estatuto del Empleado Público.
b) Poseer la capacidad funcional para el desempeño de las tareas.
c) Tener cumplidos dieciséis años y no exceder, en su caso, de la edad máxima de 
jubilación forzosa. 
d) No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquiera 
de las Administraciones Públicas o de los órganos constitucionales o estatutarios de 
las Comunidades Autónomas, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para 
empleos o cargos públicos por resolución judicial, para el acceso al cuerpo o escala 
de funcionario, o para ejercer funciones similares a las que desempeñaban en el caso 
del personal laboral, en el que hubiese sido separado o inhabilitado. En el caso de ser 
nacional de otro Estado, no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber 
sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los 
mismos términos el acceso al empleo público.
e) Poseer la titulación exigida.
	 A los efectos de equivalencia de titulaciones académicas, las personas 
solicitantes podrán hacer referencia, en la instancia de participación, de la normativa en 
la que se establece dicha equivalencia y aportar fotocopias de los títulos o certificaciones 
académicas acreditativas de que cumplen los requisitos exigidos o, en su caso, de las 
resoluciones individualizadas pertinentes.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá estar en posesión y 
aportar la correspondiente homologación.
	 BASE CUARTA.- PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS Y DOCU-
MENTACIÓN ANEXA.
	 4-1. Participantes.
	 Quienes deseen participar en el presente proceso selectivo deberán solicitarlo 
a la Alcaldía-Presidencia, conforme al modelo de solicitud  que se incluye en estas 
bases como ANEXO II.
	 Para ser admitidos y tomar parte en las pruebas selectivas, además de sus 
circunstancias personales, los solicitantes habrán de manifestar en las instancias que 
reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos, referidos siempre a la fecha de 
expiración del plazo señalado para la presentación de instancias.
	 Teniendo en cuenta que se trata de una bolsa de trabajo, los aspirantes 
facilitarán aquellos datos personales (teléfonos, email… ) que permitan su localización 
de forma efectiva y será su responsabilidad mantenerlos actualizados para el correcto 
funcionamiento  de la bolsa.


